О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 февраля 2012 года № 244 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по делам
спорта и физической культуры"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 2013 года №
1219. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23
сентября 2014 года № 1003
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.09.2014 №

.1003
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 20 постановление
февраля 2012 года № 244 «Вопросы Агентства Республики Казахстан по делам
спорта и физической культуры» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 34, ст.
4 3 9 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  об Агентстве Республики Казахстан по делам спорта и Положении
физической культуры, утвержденном указанным постановлением:
       изложить в следующей редакции:пункт 8
      «8. Местонахождение Агентства: Республика Казахстан, 010000, город
Астана, Есильский район, улица Орынбор, дом 8, здание «Дом министерств»,
п о д ъ е з д  №  2 . » ;
       п у н к т а  1 5  и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т  1 2 )
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                      С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан